MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 381 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004974/2024-63
Concórdia-SC, 22 de agosto de 2024.

Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024,
RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Comissão de Eventos do IFC Campus Concórdia, composta pelos seguintes servidores,
conforme abaixo:

18xxx35 Marilvana Helena Bertolini – Presidente;
39xxx41 Mariza Marchioro Turcato;
17xxx11 Suzana Scortegagna;
33xxx63 Ailton Buratto;
13xxx11 Daiane Maísa Patzlaff;
22xxx92 Eliza De Pinho;
17xxx08 Nanachara Carolina Sperb;
18xxx54 Giovani Baptista Gioda;
18xxx35 Luciane Fatima Fazzioni;
18xxx35 Marcelo Darlan Herpich;
21xxx99 Gilberto Nilton Silvestre;
18xxx31 Andreia Dalla Rosa;
33xxx96 Antônio Marcos Cecconello;
33xxx98 Gustavo Felipe Góis Padilha Hugen;
14xxx35 Maria do Socorro Almeida de Assunção;
17xxx99 Marcos Kramer;

Art. 2º. Revogar a PORTARIA Nº 232/2024 - PORTARIAS/CON e suas alterações.

Art. 3º. Estabelecer a vigência desta Portaria pelo período de 02 (dois) anos.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 22/08/2024 16:33 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 381, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/08/2024 e o

código de verificação: c247529c50

09/10/2024, 15:55 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1412429

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1412429 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf